WWW.KOSPOL.COM.PL



. NAZWA ZESPOLU WALEK IV GRUPA: .{:n
- UNIT NAME SHAFT IV GROUP: 4 o - &
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT WELLE IV GRUPPE: 2»;
PO S
' HAMMEHHOBAHME Y311A BAN . TPYMNA: g
; . |= 0]
: : i | |
" No Nf NAZWA NAME | BEZEICHNUNG HAMMEHOBAHUE; |
1 2 3 4 ! 5 6 L7
| 11325-01-1230 Watek Shaft | Welle Ban L1
I | E | i
I 2 ‘ 325-01-0024 Tarcza sprzegiowa | Clutch disk | Kupplungsscheibe | [uck MycpTs! I ’
P | |
3 | F-ma “Orgpol” Pierscien uszczeln. | Seal ring | Dichtring YNAoTHUT. KOfibLO ‘ 1 i
‘ &90x4 90x4 | @90x4 @90x4 1
+0,08x2,37000 +0,08x2,3 755 | £0,08x2,3700% +0,08x2,375 o
L r
: 3a;INCO Pierscien uszczeln. | Seal ring : Dichtring YANOTHUT. KOMbUo | 2 |
j 3 WTE 80x90x4 WTE 80x90x4 1 WTE 80x90x4 WTE 80x90x4 :
P4 | 325-01-1218 Piasta zebata Toothed hub | Zahnnabe 3ybuaras crynuua , 11
| 51325.01-1346 Tiok Piston Kolben MopiueHs L1
. 1 1 i
| | | :
L7 | 325-01-1104 Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring YNnoTtHWT. kofbyo | 1!
8 1 325-01-1358 Tarcza zgbata Gear wheel Zahnrad 3ybuaTbit AUCK i1
.9 325-01-0047 lub, | Tarcza cierna Friction disk ' Reibscheibe OPUKLMOHHBIA AUCK 7
: ! or, oder, ‘
; 1 325-01-0046 |
| ; ! :
' 10 | 325-01-1369 Tarcza zebata Gear wheel ‘ Zahnrad 3ybuaTthit AuUcK 6 |
f 1 325-01-1355 Pokrywa zebata Toothed cover Zahndeckel 3ybuatas Kpbika 1
112 PN-81/M-85111 Pierscien osadczy | Spring retaining ; Seegering 200W OcapoqHoe komsyo | 1 “
: sprezynujgcy 200W | ring 200W : npyxuHHoe 200W 1
13 325-01-1103 Sprezyna Spring Feder MpyxuHa 12
- 147 325-01-1124 Igietka sprzegta Clutch needle Kupplungnadel Nrna mydp bt 12
. 15 325-01-1056 Podkiadka Washer, Unterlegscheibe lilan6a Tonw. 05 1-3 -
! ; gr. 0,5 thickness 0,5 0,5 dick | 1
| 16! 325-01-1057 Podkiadka Washer, | Unterlegscheibe Waiba Tonw. 0,25 1-3
‘ » gr. 0,25 thickness 0,25 ! 0,25 dick by
S 17 : 325-01-1370 Podkladka Washer, ! Unterlegscheibe i Wamnba Tonw. 0,1 i1-3 »
‘ gr. 0,1 | thickness 0,1 £ 0,1 dick
181 325-01-1370 Pokrywka ' Cover | Deckel | KpbiLura 1
19 . PN-60/M-82163 Sruba dwustronna | Stud M12x30 ! Gewindstift ; Winuneka M12x30 5
M12x30 - M12x30
20 PN-77/M-82008 Podkiadka Spring washer Federring Mpyx. wanba 1M
| sprezysta Z 12,2 Z2122 Z1272 21272
21 ' PN-86/M-82144 Nakretka M12-5-B Nut M12-5-B Mutter M12-5-B ‘ Tadka M12-5-B 11
22 PN-81/M-82111 Piersciert osadczy ' Spring retaining Seegering " OcapouHoe koo 1
. sprezynujacy 637 ring 637 637 . 637
23 325-01-1202 Tuleja ' Sleeve Hulse BTynka 1
24  Kat. Lozysk Bearingé tozysko barylkowe Barrel bearing Tonnenrollentager  BoykooOpasHbin 1
: catalogue i 22213-Mc 2 22213-Mc 2 - 22213-Mc 2 PONUHKONOALUMMHNK
Lagerkatalog . $22213-M¢ 2
25 325-01-1036 : Pierscien Ring . Ring Konsyo 1
26 325-01-1206 ' Kolo zebate Gear Zahnrad LlecTepHs 1

WWW.KOSPOL.COM.PL



1 2 3 4 5
27 325-01-1338 Kolo zebate Gear Zahnrad
. 28  Kat tozysk Bearing| tozysko kulkowe | Barrel bearing Tonnenrolienlager
: catalogue 22217 22217 22217
- Lagerkatalog ;
© 30, 325-01-1332 Koto zebate Gear Zahnrad
© 31 325-01-1042 Pierscien Ring Ring
P32 Kat. tozysk Bearing toZysko kulkowe Ball bearing 6312 Kugellager 6312
: . catalogue 6312
. Lagerkatalog
: 33 PN-81/M-85111 Pierscien osadczy | Spring retaining Seegering 60z
{ : sprezynujacy 60Z ring 602
34 325-01-1053 Podktadka Washer, Unterlegscheibe
: gr. 0,5 thickness 0,5 0,5 dick
35 325-01-1054 Podkiadka Washer, Unterlegscheibe
gr. 0,25 thickness 0,25 0,25 dick
36 ' 325-01-1055 Podktadka Washer, Unterlegscheibe
igr. 0,1 thickness 0,1 0,1 dick
| 37 325-01-1040 Pokrywka Cover Deckel
38 - PN-60/M-82163 Sruba dwustronna | Stud Gewindstift
‘ i M12x45-5,6 M12x45-56 M12x45-5,6
38 ' PN-81/M-85111 Pierscien osadczy | Spring retaining Seegering 45z
sprezynujacy 452 ring 457
. 41 325-01-2200 Tarcza Disk Scheibe
. 52 325-01-1110 ' Tulejka Sleeve Hulse
53 325-01-1190 ' Podkiadka Washer Unterlegscheibe
© 54 - PN-62/M-82272 ; Whkret M10x1x12 Screw M10x1x12 Schraube
: M10x1x12

WWW.KOSPOL.COM.PL

i

6 7
WecTepHs |1
BoukoobpasHbin 1
PONUHKONOALLIMMHMK
22217
lilecTepHs 1
Konbuo 1
LapukonogwmnHuk | 1
6312

i OcagoydHoe konbyo ! 1
npyxwHHoe 60Z
LlUainba Tonw. 05 [1-3
WaiGa Tonw. 0,25 [1-3 |
WWanba Tonw. 0,1 j1-3
Kpbiwika L1
i
1
Uinuneka ' 6
M12x45-5,6 i
OcapovHoe Konbuo 2
npyxeHHoe 457 |
Ouck i1
Brynka 1
Lanba 1
BunT M10x1x12 | 1 |



) b : Il =g 81
| ?:"'f:‘\_@\:' ?- . A ( i - AN =3
o\ /™ =
S : /] N , : /
- * ’\ - ‘“‘igm“- v,‘ :
4 5 \ ;'\\' & i _‘i“ ii Q 1‘
o =) l 1 ey AR = — — -
i — Qi H 18 bt
AU LSS 2 e —
.\//‘ \ 2\ 2\8 Seee=
LI QY S — SR\
A \9a \vam)\ &\
oy i / . \ y
g / 1 7 ‘ \ 7 A
/ ;o\ i
i
d 4 i
A N / o

WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU WALEK WYJSCIOWY GRUPA: 2
UNIT NAME OUTPUT SHAFT GROUP: 4-7 |= g
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT ABTRIEBSWELLE GRUPPE: *g";g
~ O =
HAMMEHHOBAHMUE Y3NA BEOOMbLIN BAN rPYNNA: bt §
[=]
20
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG HAWMEHOBAHWE
1 2 3 4 5 6 7
21 325-01-1339 Koto zebate Gear wheel Zahnrad LLlecTepHn
3 | Kat. tozysk Bearing] tozysko barytkowe | Ball bearing Kugellager 6214 WHapukonogwwunHuk| 2
catalogue 6214 6214 6214
Lagerkatalog
4 1325-01-1120 Pierscien Ring Ring Konbuo 1
5 | PN-81/M-85111 Pierscien osadczy | Spring retaining Seegering 125W OcapgouHoe konbuo| 1
sprezynujacy 125W | ring 125W npyxwuHHoe 125W
6| 325-01-1099 Pierscien Ring Ring Konsuo 1
7 | Kat. Lozysk Bearing| tozysko stozkowe Conical bearing Kegelkopfiager KoHnyeckuin 1
catalogue 32213 32213 32213 noawmnHuk 32213
Lagerkatalog
111 325-01-1352 Oprawa Holder Fassung Onpaea 1
12 | PN-72/M-86964 Pierscieft uszczeln. | Seal ring Dichtring YNROTHUT. KOMbLUO 3
A 80x105x10 A 80x105x10 A 80x105x10 A 80x105x10
131 325-01-0010 Uszczelnienie Sealing Dichtung ynnoTteHne 2
14 | PN-66/M-85021 Kotek walcowy Cylindrical pin Zylinderstift BanbyoBbii Wit | 2
12n6x45 12n6x45 12n6x45 12n6x45
151 325-01-1215 Przesuwka Gear cluster Scheibestlck MNepenBuXxHUK 1
16 | 325-01-1364 Kolo zgbate Gear wheel Zahnrad LecTepHa 1
17 | Kat. Lozysk Bearing| tozysko kulkowe Ball bearing 6014 Kegellager 6014 [Lapukonogwmunumk| 2
catalogue 6014 6014
Lagerkatalog
18 | 325-01-1106 Pierscien Ring Ring KonbLo 1
19 | PN-81/M-85111 Pierscien osadczy | Spring Seegering 110W OcapouHoe konsyo| 1
sprezynujacy 110W | retaining 110W npyxuHHoe 110W
20 | Kat. Lozysk Bearing| tozysko stozkowe Conical bearing Kegeikopflager KoHuyeckumn 1
catalogue 30213 30213 30213 noawmnHmk 30213
Lagerkatalog
21| PN-81/M-85111 Pierscien osadczy | Spring Seegering 120W Ocapfo4Hoe Konbuo | 2
sprezynujgcy 120W | retaining 120W npyxuHHoe 120W
22| 325-04-1101 Podkiadka Washer Unterlegscheibe Hawnba 1
23| 325-01-1081 Korpus Body Kérper Kopnyc L
24 | 325-01-1085 Podkiadka Washer, Unterlegscheibe Wanba Tonw 0.5  {1-3
gr. 05 thickness 0.5 0,5 dick
251 325-01-1086 Podkiadka Washer, Untertegscheibe Wianba Tonw 0.25 |1-3
gr. 0,25 thickness 0,25 0.25 dick
26 | 325-01-1087 Podkiadka Washer, Unterlegscheibe Wanba Tonw 0.1 1-3
gr. 0.1 thickness 0,1 0.1 dick
27 | 325-01-1088 Podkiadka Washer, Unterlegscheibe Wanba tony 1.0 |1-3
gr 1.0 thickness 1.0 1.0 dick
28 | 325-01-1089 Podkiadka Washer, Unterlegscheibe lifanba Tonw 2.0 1-3
gr. 2,0 thickness 2,0 2.0 dick

WWW.KOSPOL.COM.PL



36

398

48

49

50

52
53

58
59

Kat. tozysk Bearing
catalogue
Lagerkatalog

325-01-1217

Kat tozysk Bearing
catalogue
Lagerkatalog

PN-60/M-82163

PN-86/M-82144

PN-77/M-82008

325-04-1003
325-04-1033
325-04-1031
325-04-1002

325-04-1005

niska M52x1.5

tozysko kulkowe
6206

Przesuwka

tozysko kulkowe
6213

Sruba dwustronna
nieprzewezona
M10x25-5,6
Nakretka M10-5-1

Podkiadka
sprezysta Z 10,2

Do hamulca
Oprawa
Piasta ztgcza
Watek

Watek

Podkiadka

M&2x1,5

Ball bearing 6206

Gear cluster

Ball bearing 6213

Non-narrowed stud
M10x25-5.6

Nut M10-5-1

Spring washer
Z 10,2

For brake
Holder

Hob of joint
Shaft

Shaft

Washer

M52x1.5

Kugeliager 6206

Scheibestuck

Kugellager 6213

Gewindestift
nicht verjungt
M10x25-56

Mutter M10-5-11

Federring
2102

far Bremse
Fassung
Anschlussnabe
Welle

Welle

Unterlegscheibe

1 2 3 4 5 6

291 325-01-1097 Uszczelka Gasket Dichtung Mpoknagka

30| PN-86/M-82144 Nakretka M12-5-1f | Nut M12-5-| Mutter M12-5-1I laka M12-5-1

31| PN-77/M-82008 Podkiadka Spring washer Federring Mpyx. wawnba
sprezysta Z 12,2 2122 Z122 Z1272

32| PN-60/M-82163 Sruba dwustronna | Stud Gewindestift Wnunneka
M12x35x5.6 M12x35x5.6 M12x35-56 M12x35x5,6

331 325-01-1222 Tarcza Disk Scheibe Owvck

341 325-01-1182 ° Podkiadka Washer Unteriegscheibe Wawnba

35| PN-75/M-82471 Nakretka okragta Low round nut Rundmutter, flach | Kpyrnas wainba

Hu3kas M52x1,5

WapukonoAWwunnHuk
6206

MNepensuxHUK

{LUapuKonoowunHuK
6213

Wnmnbka  Hecy»eHHas
M 12x25-56

[anka M10-5-11

Mpyx. wanba
Z 102

Lns TopMoaa
Onpasa

3ybuartas ctynvua
Ban

Ban

{anba

WWW.KOSPOL.COM.PL




WWW.KOSPOL.COM.PL

B



i NAZWA ZESPOLU ZESPOL. HAMULCA GRUPA: @
" UNIT NAME BRAKE UNIT ' GROUP: , o _Z
- BEZEICHNUNG DER EINHHEIT  BREMSGRUPPE - GRUPPE: 2
. H [SRE=
¢ HAMMEHHOBAHME Y3JA Y3EN TOPMO3A | TPYNNA: 9 §
! 3 3.
= J;
: NO? Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG HAMMEHOBAHWE
ERD 3 4 5 ° !
i 1 T
| 1 325-04-0039 Zesp6t hamulica | Brake unit Bremsgruppe Y3en Topmosa
: | |
1 ] 325-01-0040 Plyta oporowa JThrust plate Druckplatte YnopHas nnactuHa | 1 |
4 325-01-0043 Tarcza Brake disk, compl. | Bremstragerscheibe, | TopMO3HbIA QuUCK 1
P hamulcowa kpl. volist. B cBope ;
i “ |
i 5 i 325-01-0044 Tarcza Pressure plate, Druckscheibe, MpyxuHHon guck | 1
| dociskowa kpl. compl. vollst. B cbope i
71 325-01-1117 Krzywka Cam Nocken Kynak 1
|8 325.01-1171 Krzywka Cam Nocken Kynak 1
! 9| 325-01-1283 Sworzen Pin Bolzen ' UikBopeHs 3
' 10| 325-01-1342 Sprezyna Spring Feder | NpyxwHa 3
| 11/ 325:01-1285 Sruba Bolt Schraube | Bon 1
I 15 | PN-86/M-82144 Nakretka M12-8-B | Nut M12-8-B Mutter M12-8-B | Fafka M12-8-B 3
! | i
i 16 | PN-77/M-82008 Podkiadka Spring washer ! Federring 12,2 | Mpyx. wanba 122 | 4 !
spr. 12,2 Z122 f | |
i ! . | P
{ 17 | PN-81/M-85111 Pierscien osadczy | Spring retaining Seegering 18z i OcagoByHoe P2
: 18z ring 18z | konbLo 18z
{ 18 | PN-76/M-86002 Smarowniczka Grease nipple Schmiernippel Macnetka 2
‘ : StB 1/8" StB 1/8" : StB 1/8" StB 1/8" |
19 . 325-01-1347 Piytka cierna Friction plate » Reinbplatte DPUKLNOHHBIN avck! 8 :
. 26 325-04-0017 Dzwignia kpl. | Lever (I compl.) » Hebel (I vollst.) Poivar 8 cbope | 1
127 : 325-04-0018 Dzwignia kpl. 1l Lever (Il compl.) Hebel (if volist.) Pivar B cbope i 1
: i | ; i
1 281 325-04-1018 Konicowka przegubu | Articulated joint | Gelenk-Endstick | HakoHeuHuk 1
‘ end ! lnapHupa
| 291 PN-85/M-82101 | Sruba Boit Schraube | BonT 5
‘ ; | M12x45-8,8-B M12x45-8,8-B M12x45-8,8-B ' M12x45-8,8-B ‘
' 30 | PN-77/M-82008 Podktadka Spring washer Federring Z 122 | MNpyx. waitGa 1
i i sprezysta Z 12,2 2122 121272
31 PN-66/M-85021 ' Kotek walcowy Cylindrical pin Zylinderstift | Banbuosbiblit 2
3 - 12n6x45 12n6x45 12n6x45 L wTndT 12n6x45
32 325-02-1006 " Pierscien Ring Ring Konbuo s max
! 1
33 325-02-1007 Pierscien ' Ring Ring - Konbyo max
1
. 34 PN-78/M-82005 ! Podkiadka Round washer 37 - Rundscheibe 37 Kpyrnas wawnba 37 1
- okragta 37
; Tafka ¢ HewnoHoBbIM 1
- 39 376-89-0022 Nakretka z wkiadkg | Nut Mutter BKIIaObILLEM

nylonowg :

WWW.KOSPOL.COM.PL



B3—0

14

WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU

MECHANIZM WEACZANIA OSI

GRUPA:

[2}
t
UNIT NAME AXLE ENGANGING MECHANISM GROUP: 9 |s 2
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT ACHS-EINSCHALTWERK GRUPPE: @2
HAUMEHHOBAHUE Y3NA MEXAHWU3M BKINMHOYEHUA OCH rPYMMA: §§
]
=0
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG HAMMEHOBAHWE
1 2 3 4 5 6 7
325-01-0003 Mechanizm Axle engaging Achs- MexaHusm
witaczania osi mechanism Einschaltwerk BKITHOYEHUSA OCH
11 325-04-1179 Widelki Fork Gabel Bunka 1
2 | 325-01-0019 Dzwignia Lever Hebel Poivar 1
31 325-01-1160 Uszczelka Gasket Dichtung Mpoknagka 1
4 | 325-01-1381 Pokrywa Cover Deckel Kpbiwka 1
51 325-01-1157 Watek Shaft Welle Ban 1
6 | PN-72/M-86965 Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring YNMOTHAT. KOTbLo 1
A 25x40x10 A 25x40X10 A 25x40x10 A 25x40x10
7 | 325-01-1147 Ramie Arm Arm Mnevo 1
8 | PN-86/M-82144 Nakretka M10-5-B | Nut M10-5-B Mutter M10-5-B laiika M 10-5-B 1
9 | PN-77/M-82008 Podkiadka Spring washer Federring Mpyx. wainba 1
sprezysta Z 10,2 Z210,2 Z 10,2 Z10,2
10 | PN-85/M-82101 Sruba Bolt Schraube BonT 1
M10x55-5,8-11 M10x55-5,8-ll M10x55-5,8-B M 10x55x5,8-I|
11 | PN-69/M-86452 Kulka 10 1i Bolt 10 1 Kugel 10 i Wapwuk 10 1l 1
12 | 325-01-1158 Sprezyna Spring Feder Mpyxunna 1
13 | PN-77/M-82008 Podktadka Spring washer Federring Z 8,2 Mpyx. wainba Z8,2{ 7
sprezysta Z 8,2 282
14 | 601-05-1014-4-02 | Sruba M8x25-5,8-B | Bolt M8x25-5,8-B Schraube Bont 6
M8x25-5,8-B M 8x25-5,8-B
15 | 325-01-1156 Plytka Plate Platte MnactuHa 1
16 | PN-85/M-82105 Sruba Bolt Schraube Bont 1
M8x20-5,8-B M8x20-5,8-B M8x20-5,8-B M 8x20-5,8-B
17 1 325-01-1081 Korpus Body Kérper Kopnyc 1
18 | PN-60/M-86961 Pierscien uszczein. | Seal ring 15,3x2,4 | Dichtring 15,3x2,4 | YnnoTHWT. Konbyo 1
15.3x2 4 15,3x2,4
19 | 325-01-1097 Uszczelka Gasket Dichtung [Mpoxknagka 1

WWW.KOSPOL.COM.PL



WWW.KOSPOL.COM.PL




NAZWA ZESPOLU

MECHANIZM PRZELACZANIA BIEGOW GRUPA:

0
. h =
~ UNIT NAME GEAR CHANGE MECHANISM | GROUP. 410z 3
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT ACHS-EINSCHALTWERK | GRUPPE: ?N’.;
HAUMEHHOBAHMUE Y3NA MEXAHWU3M MNEPEKMOYEHUA NEPEOAY TPYNMA: § §
‘e 5
: = 0!
No Nf NAZWA s NAME - BEZEICHNUNG éHﬂA_MEIiOBAHME% -
1 2 3 i 4 5 : 6 -7
325-01-0004 ! Mechanizm przela- | Gear change - Achs- MexaHusm nepe- '
| czania biegow | mechanism i Einschaltwark ' KNKOYeHUs! Nepeaay
1 325:04-1180 | Widetki | Fork . Gabel | Bunka 1
! i H !
2 325.01-1169 | Podkiadka | Washer  Unterlegscheibe | Lilait6a 1
3 325-01-1194 Obudowa ! Housing Protection Koxyx 1
; ;
4 : PN-72/M-86964 Pierscied uszczeln. | Seal ring Dichtring | YnnoTHAT. konsuo 2
A 20x40x7 A 20x40x7 | A 20x40x7 ] A 20x40x7 ‘
5 325-01-1162 s Axle | Achse | Och 1.
6 PN-85M-82105 | Sruba Bolt Schraube | BonT 4
M10x25-5,8-11 M10x25-5,8-l1 M10x25-5, 8- ! M 10x25-5,8-l1
7 PN-77/M-82008 | Podktadka Spring washer | Federring Z 10,2 { Mpyx. wanba 4
sprezysta Z 10,2 Z 102 E 12102
|
8 325-01-1158 Sprezyna Spring Feder ; MpyxuHa 1
9 PN-83/M-86452 Kulka 10 Il Ball 10 il Kugel 10 11 ! Wapwuk 10 11 1
10 325-01-1166 Podkiadka Washer i Unterfegscheibe ' Hlanba 1
11 PN-65/M-73124 | Korek AM 14x1,5 Plug AM 14x1.5 } Stopsel AM14x1.5 . MNpobka AM 14x15 : 1 ¢
| |
12 325-01-1167 ' $ruba Bolt | Schraube  Bont 1
13 325-01-1168 Drut staiowy Steel wire : Stahidraht I CrarmHas npoaonoxal 1
i 1,0:pbI-OW 1=100 | 1.0xpbI-OW 1=100 | 1,0xpb-I-OW |1=100 | 1,0xpb-IOW I=100
14 PN-60/M-86961 | Pierscien uszczeln. | Seal fing ‘ Dichtring | YNAOTHAT. KOMBLO 1
120,3x2,4 20,3x2,4 120,3x2,4 1 20,3x2.4
| |
; |

WWW.KOSPOL.COM.PL



36 41910 40 4,38

’ \
25 24 2339 1722

WWW.KOSPOL.COM.PL



NAZWA ZESPOLU POKRYWA STERUJACA GRUPA:
UNIT NAME ’ CONTROL PANEL GROUP
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT STEUERDECKEL GRUPPE: 04-11
HAUMEHOBAHVE Y3N1A PYNEBAS KPbILLKA FPYMMA:
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG | HAMMEHOBAHWE
1 2 3 4 5 6 7
32‘5-04-0002 Pokrywa sterujaca Control lever Steuerdeckel PyneBasn Kpbilika G
2 |325-01-0018 Rozdzielacz Distributor Verteiler Pacnpepenutens 1
3 |325-01-0017 Sitownik Air-operated servo Druckluftzylinder MHeBMaTUYECKNIA 1
pneumatyczny CepBOMOTOp
4 |325-01-1141 tacznik Link Ansschluss CoeawnHutens 1
5 |325-01-0015 Dzwignia Lever Hebel Peivar 1
6 |325-01-0016 Dzwignia Lever Hebel Pyiar 2
8 |325-01-1144 Pierscien Ring Ring Konuo 3
9 |613-79-1060-0 Uszczelnienie Seal Dichtung Ynnathenue 3
10 |611-22-1161-0-04 Pierscien Ring Ring Konuo 2
11 }881-01-2378 Uszczelnienie Seal Dichtung YnnatHeHne 4
12 | 606-23-1030-0-02 Korek Piug Stopsel Mpobka 4
13 | 325-01-1002 Uszczelka Gasket Dichtung Mpoknaaka 5
14 |601-02-1012-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 5
15 | 612-12-0620-0-02 Podktadka Washer Scheibe Wanba 7
120214
17 | 612-19-0408-0-02 Zawleczka Cotter pin Splint WnnunnT 6
18 | 325-01-2302 Sworzen Pin Bolzen LUksopeHs 3
19 ]325-01-1138 Sprezyna Spring Feder MpyxuHa 2
20 |635-37-6059-0-00 Kulka Ball Kugel Wiapwnk 1
934018R1
21 1325-01-1174 Uszczelka Gasket Dichtung Mpoknapnka 1
22 |325-01-2304 Sworzen Pin Bolzen WksopeHb 1
23 1325-01-2305 Whpust czotenkowy Key Keil CermMeHTHan WpoHKa 1
24 |325-01-1143 Dzwignia | Lever Hebel Pouar 1
25 |601-05-0816-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 1
26 |601-05-1012-4-02 | Sruba Bolt Schraube Bont 2
27 | 612-78-0800-0-02 Podkiadka Washer Scheibe Lanba 2
28 |881-01-2233 Uszczelnienie Seal Dichtung ynnatHesuve 4
29 |602-08-0707-3-02 | Sruba Boit Schraube Bont 8
30 | 612-12-0720-0-02 Podktadka Washer Scheibe LUal;‘46a 12
31 | 603-01-2122-0-02 Nakretka Nut Mutter [anka 12

WWW.KOSPOL.COM.PL




1 2 3 5 6

32 |602-08-0712-3-02 Sruba Bolt Schraube Bont
602-08-0750-3-02 Sruba Bolt Schraube Bont

33 60?-61 -1005-0-02 Whkret Screw Schraube BuHr
34 |{325-01-1145 Czop Pivot Zapfen Uanda
35 }603-01-2102-0-02 Nakretka Nut Mutter [aika
36 325-04-1 047 Pokrywa Cover Deckel Kpbiwxka
37 |325-04-1032 QOstona Shield Abdeckung Koxyx
38 |325-01-2303 Sworzen Pin Bolzen LkBOpeHb
40 |325-04-0022 Odpowietrznik Vent Entlifter Boaagyxoopnsog
41 | 325-01-1361 Podktadka Washer Scheibe Wanba

WWW.KOSPOL.COM.PL




